



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2014 № 151

Великий Новгород

О внесении изменений в государственную программу Новгородской области «Обеспечение экономического развития Новгородской области на 2014-2016 годы»

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в государственную программу Новгородской области «Обеспечение экономического развития Новгородской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Правительства Новгородской области от 17.10.2013 № 267 (далее государственная программа):

1.1. В паспорте государственной программы:

1.1.1. Заменить в пункте 3 слова «департамент государственной гражданской службы и содействия развитию местного самоуправления Новгородской области» на «комитет государственной гражданской службы и содействия развитию местного самоуправления Новгородской области»;

1.1.2. Заменить в строке 1.2.1 таблицы пункта 5 цифру «15,0» на «6,8»;

1.1.3. Изложить пункт 7 в редакции:

«7. Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):

Год	Источник финансирования				всего
	областной бюджет	федеральный бюджет	местные бюджеты	внебюджетные средства	
2014	5253,0	-	-	10000,0	15253,0
2015	5253,0	-	-	10000,0	15253,0
2016	5253,0	-	-	10000,0	15253,0
ВСЕГО	15759,0	-	-	30000,0	45759,0

1.2. Заменить в графах 7-9 раздела «IV. Мероприятия государственной программы»:

строки 1.1 цифру «3895,0» на «2460,0»;

строки 2.1 цифру «3950,0» на «2493,0»;

строки 3.1 цифры «190,0» на «300,0», «200,0» на «300,0»;

1.3. В разделе «V. Подпрограмма «Повышение инвестиционной привлекательности Новгородской области» государственной программы Новгородской области «Обеспечение экономического развития Новгородской области на 2014-2016 годы»:

1.3.1. В паспорте подпрограммы:

1.3.1.1. Заменить в пункте 1 слова «департамент государственной гражданской службы и содействия развитию местного самоуправления Новгородской области» на «комитет государственной гражданской службы и содействия развитию местного самоуправления Новгородской области»;

1.3.1.2. Изложить пункт 4 в редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):

Год	Источник финансирования				всего
	областной бюджет	федеральный бюджет	местные бюджеты	внебюджетные средства	
2014	2460,0	-	-	-	2460,0
2015	2460,0	-	-	-	2460,0
2016	2460,0	-	-	-	2460,0
ВСЕГО	7380,0	-	-	-	7380,0

1.3.2. В мероприятиях подпрограммы:

1.3.2.1. Заменить в графе 3 строки 1.12 слова «департамент государственной гражданской службы и содействия развитию местного самоуправления Новгородской области» на «комитет государственной гражданской службы и содействия развитию местного самоуправления Новгородской области»;

1.3.2.2. Заменить в графе 4 строки 1.3 слова «2014-2016 годы» на «2016 год»;

1.3.2.3. Заменить в графе 7:

строки 1.3 цифру «100,0» на символ «-»;

строки 1.8 цифру «400,0» на «160,0»;

строки 1.9 цифру «545,0» на «300,0»;

строки 1.10 цифру «300,0» на «100,0»;

строки 1.12 цифру «150,0» на «100,0»;

строки 1.15 цифру «600,0» на «300,0»;

строки 1.16 цифру «500,0» на «200,0»;

1.3.2.4. Заменить в графе 8:

строки 1.3 цифру «100,0» на символ «-»;

строки 1.8 цифру «450,0» на «200,0»;

строки 1.9 цифру «650,0» на «300,0»;

строки 1.10 цифру «300,0» на «200,0»;
 строки 1.11 цифру «150,0» на «100,0»;
 строки 1.12 цифру «195,0» на «160,0»;
 строки 1.15 цифру «550,0» на «300,0»;
 строки 1.16 цифру «500,0» на «200,0»;

1.3.2.5. Заменить в графе 9:

строки 1.8 цифру «500,0» на «100,0»;
 строки 1.9 цифру «700,0» на «300,0»;
 строки 1.10 цифру «300,0» на «200,0»;
 строки 1.11 цифру «150,0» на «100,0»;
 строки 1.12 цифру «195,0» на «160,0»;
 строки 1.15 цифру «550,0» на «300,0»;
 строки 1.16 цифру «400,0» на «200,0»;

1.4. В разделе «VI. Подпрограмма «Геологическое изучение недр, воспроизводство минерально-сырьевой базы и охрана недр на территории Новгородской области» государственной программы Новгородской области «Обеспечение экономического развития Новгородской области на 2014-2016 годы»:

1.4.1. В паспорте подпрограммы:

1.4.1.1. Заменить в строке 1.1 таблицы пункта 2 цифру «15,0» на «6,8»;

1.4.1.2. Изложить пункт 4 в редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):

Год	Источник финансирования				
	областной бюджет	федеральный бюджет	местные бюджеты	внебюджетные средства	всего
2014	2493,0	-	-	10000,0	12493,0
2015	2493,0	-	-	10000,0	12493,0
2016	2493,0	-	-	10000,0	12493,0
ВСЕГО	7479,0	-	-	30000,0	37479,0

1.4.2. Заменить в графах 7-9 строки 1.1 мероприятий подпрограммы цифру «2650,0» на «1193,0»;

1.5. В разделе «VII. Подпрограмма «Развитие торговли в Новгородской области» государственной программы Новгородской области «Обеспечение экономического развития Новгородской области на 2014-2016 годы»:

1.5.1. Изложить в паспорте подпрограммы пункт 4 в редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):

Год	Источник финансирования				всего
	областной бюджет	федеральный бюджет	местные бюджеты	внебюджетные средства	
2014	300,0	-	-	-	300,0
2015	300,0	-	-	-	300,0
2016	300,0	-	-	-	300,0
ВСЕГО	900,0	-	-	-	900,0

1.5.2. Заменить в графах 7-9 строки 3.4 мероприятий подпрограммы цифры «190,0», «200,0» на «300,0».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

Губернатор
Новгородской области С.Г. Литин

